
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 8 grudnia 1973 r. Nr 31

Treść:

Poz.

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA:
str.

171 - nr 76 z dnia 26 marca 1973 r. w sprawie zgrupowania Miejskich Pralni i Miejskich Łaźni w Krakow- 
skim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego . ' ' ' ' ' ’

172-173 - nr nr 305 i 306 z dnia 15 października 1973 r. w sprawie nadania odznak: „Za Pracę Społeczną dla
174 nr^l z^ndTl grudnia 1973 r. w'sprawie wyznaczenia dysponenta funduszu przeciwalkoholowego .
U5 Z nr 339 z dnia 1 grudnia 1973 r. w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla Miasta Krakowa 3

171

UCHWAŁA Nr 76

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 26 marca 1973 r.

w sprawie zgrupowania Miejskich Pralni i Miejskich Łaźni 
w Krakowskim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego 

Przemysłu Terenowego.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 28 ust. 1 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Miejskie Pralnie w Krakowie i Miejskie Łaźnie 
w Krakowie zgrupowane dotychczas w Zjednoczeniu Przed­
siębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej podle­
gają zgrupowaniu w Krakowskim Zjednoczeniu Przedsię­
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego.

§ 2. Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej przekaże, a Krakowskie Zjednoczenie 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego przej­
mie zadania w zakresie nadzoru nad przedsiębiorstwami 
określonymi w § 1 i środki służące do jego wykonania 
z tym, że sprawozdania finansowe tych przedsiębiorstw za 
1972 r. zatwierdzi Dyrektor Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3.1. W § 4 Statutu Zjednoczenia Przedsiębiorstw Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 21 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 22 stycznia 1973 r. w sprawie nadanie statutu Zjed­
noczeniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (Dz. Urz. 
R. N. m. Krakowa Nr <5, poz. 26, Nr 17, poz. 95 i Nr 22, 
poz. 122) skreśla się ust. 1 pkt 4 i 5.

2. W wykazie przedsiębiorstw zgrupowanych w Krakow­
skim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu 
Terenowego stanowiącym załącznik do statutu Zjednoczenia 
(część A) nadanego uchwałą nr 564 Prezydium Rady Naro­

dowej m. Krakowa z dnia 22 listopada 1965 r. (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa Nr 28, poz. 172) dodaje się poz. 15 i 16:

„15. Miejskie Pralnie w Krakowie
16. Miejskie Łaźnie w Krakowie”.

3. W zarządzeniu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Krakowie z dnia 26 stycznia 1953 r. w sprawie utworze­
nia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Miejskie 
Pralnie w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 pkt 2 skreśla się,
2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawu­
je Minister Handlu Wewnętrznego i Usług”,

3) § 6 otrzymuje następujące brzmienie:
6. Bezpośredni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawu­

je Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa za po­
średnictwem Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię­
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w 
Krakowie”.

4. W zarządzeniu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Krakowie z dnia 24 sierpnia 1951 r. w sprawie utworze­
nia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Miejskie 
Łaźnie w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 pkt 2 skreśla się,
2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje
Minister Handlu Wewnętrznego i Usług”,

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Nadzór bezpośredni nad działalnością Przedsiębior­
stwa sprawuje Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
za pośrednictwem Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię­
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego”.
§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Zjednoczeniu Przed­

siębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz 
Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 kwietnia 1973 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 31/Poz. 172—174

172 Srebrną odznakę

UCHWAŁA Nr 305

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 15 października 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
mi. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla m. Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 19:59 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla m. Krako­
wa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Baranowski Władysław
2. Bąk Zdzisław
3. Białoruski Stanisław
4. Brożek Wiktor
5. Chuchro Helena
6. Cichecki Edward
7. Ciuruś Antoni
8. Cybiak Bronisława
9. Czaczyk Wiktor

10. Czerwień Michał
11. Dobrańska Zofia
12. Drwal Helena
13. Duch Leon
14. Dziurdzia Edward
15. Erazmus Stefan
16. Sausek Artur
17. Filipowicz Emilia
18. Frankowski Jan
19. Gad Tadeusz
20. Gawęda Stanisław
21. Gaździk Henryk
22. Gębska Zofia
23. Gołęb Julian
24. Granda Mieczysław
25. Gruca Stanisław
26. Gruszczyński Ryszard
27. Górny Zdzisław
28. Holly Józef
29. Hudzik Czesław
30. Huńko Stanisław
31. Jaworski Józef
32. Juszczak Władysław

.33. Karkosza Maciej
34. Kiewrel Genowefa
35. Korzeniowski Adam
36. Kowalówka Stanisław
37. Kuczewski Zygmunt
38. Kulesa Edward
39. Kumała Wiesław Jakub
40. Kumała Stefania
41. Kurowski Władysław
42. Kuśnierz Jan
43. Kyś Urszula

44. Łappo Michał
45. Majcher Mieczysław
46. Majewski Alfred
47. Makarewicz Jerzy
48. Makowski Walenty
49. Malicka Maria
50. Mandecki Mieczysław
51. Marciniszyn Mieczysław
52. Mazgaj Anna
53. Mazur Roman
54. Mól Eugeniusz
55. Mrugacz Aleksander
56. Nazim Leon
57. Paluszek Ryszard
58. Panek Stanisław
59. Pantofliński Czesław
60. Piechnik Aleksander
61. Pluta Jan
62. Podkowa Bolesław
63. Polaczek Mieczysław
64. Politański Mieczysław
65. Radwan Janina
66. Rożek Teresa
67. Sapota Stefan
68. Sarota Zdzisław
69. Stachura Danuta
70. Suder Adam
71. Szafarz Zbigniew
72. Szewczuk Irena
73. Szewczyk Stanisław
74. Szczerba Roman
75. Szczęch Krystyna
76. Trojan Roman
77. Trzeciak Stanisław
78. Wajda Zbigniew
79. Winnik Henryka
80. Wdowiak Edward
81. Wilk Stanisław
82. Przyjmak Włodzimierz
83. Wnęk Józef
84. Wojtowicz Tadeusz
85. Zaremba Roman
86. Żak Tadeusz

1. Bulara Mieczysław
2. Dyna Włodzimierz
3. Etterle Romuald
4. Górka Władysław
5. Góras Danuta
6. Jakliński Aleksander
7. Jaśkiewicz Stefan
8. Juras Józef

9. Kucz Tadeusz
10. Kuzdro Jan
11. Lipiarz Stanisław
12. Miś Szczepan
13. Pyzik Maria
14. Więcław Łukasz
15. Zawartka Bogusław

Brązową Odznakę

1. Baster Maria
2. Bełtowska Ewa
3. Bysiek Tadeusz
4. Pieniążek Ewa

5. Tojek Halina
6. Stanowski Leszek
7. Szydło Maciej
8. Spiewla Adam.

Sekretarz Prezydium: 
wz doc. dr W. Wepsięć

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

173

UCHWAŁA Nr 306

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 15 października 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla m. Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
m. Krakowa”

Zakładowi Szkolenia Inwalidów w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala

174

UCHWAŁA Nr 331

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 1 grudnia 1973 r.

w sprawie wyznaczenia dysponenta funduszu przeciwalko­
holowego.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 29 czerwca 1973 r. w sprawie utworzenia funduszu 
przeciwalkoholowego (Monitor Polski Nr 30, poz. 186) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Na dysponenta funduszu .przeciwalkoholowego bud­
żetu Rady Narodowej m. Krakowa wyznacza śię Zespół 
Przychodni Specjalistycznych m. Krakowa.



Nr 3łl/Poz. 174—175 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Zdio- 
wia i Opieki Społecznej.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk J- p<?kala

175

UCHWAŁA Nr 339

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 1 grudnia 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 

i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nada je się odznakę „Za Pracę Społeczną dla Miasta Kra­
kowa” następującym osobom:

Z| 1 o t ą Odznakę

1. Antoniuk Andrzej 16. Mazurkiewicz Helena
2. Balicka Andrasz Bogumiła 17. Nowacki Kazimierz
3. Bazan Jerzy
4. Błaszczak Józef

18. Okoń Tadeusz
19. Palusiński Stefan

5. Borowiec Jan 20. Paździora Józef
6. Brygier Edward 21. Rojek Tadeusz
7. Dąbrowa Marian 22. Rypalski Jan
8. Dura Bronisław 23. Serafińska Ludmiła
9. Gruszczak Wiesław 24. Siatka Stefan

10. Handzlik Mieczysław 25. Słowiaczek Kazimierz
11. Kasprzak Fryderyk 26. Sobolewski Marek
12. Krasicki Kazimierz 27. Topolnicki Tadeusz
13. Kresek Zbigniew 28. Twaróg Zbigniew
14. Łączycki Andrzej 29. Wąsacz Krzysztof
15. Mazur Stanisław 30. Żurawik Kazimierz

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala



Adres Redakcji i Adminisitracji: Prezydium

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budźetowo-Gospodarczego.

R.N. m. Krakowa PI. Wiosny Ludów 3/4
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne. Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. zam. 52/74 — 1000


